
UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. . Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Rzeczyca za 2024 rok udziela się wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54091B9C-6A19-4400-9986-15D39FAA23EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


